
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

Ot OA 
ПРИКАЗ 

г 
О внесении изменений в приказ от 
16.02.2023 № 1574/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей 
работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу» 

J L 
В связи с технической ошибкой 

~| 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления кадров от 
16.02.2023 № 1574/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей работников, 
относящихся к профессорско- преподавательскому составу»: 

1.1. Изложить пункт 1.1. в следующей редакции: 
«1.1. Профессор (9 ставок + 0,50 ставки), основная образовательная программа, по 

которой планируется учебная деятельность: «Философия». Рассмотрение кандидатур 
претендентов будет проводиться на заседании Квалификационной кадровой комиссии в 
области философии, этики и религиоведения, на заседании Ученого совета Института 
философии СПбГУ. Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого 
совета СПбГУ;» 

2. За разъяснением содержания данного приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления кадров Морозовой С.В. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ос 

Начальник Управления кадров 

за собой. 

С.В. Морозова 

mailto:org@spbu.ru

